
PRO Hennan på G Mars och April 

 

      Sallys Stickcafé måndagar 11.00 Folkets Hus 

Det är Folkets Hus som gäller nu och det är där PRO arrangemanget 

med ”Mysfaktor 1” rullar på med sin vårsäsong. 

Utöver adressändringen inga förändringar och 20:-/deltagare i 

Kaffeburken. Stickcafé blir det varje måndag tills vi firar Påsk.  

 

Modevisning på Bygdegården i Borr tisdag 19/3 13.00 

En verkligt populär och välbesökt tradition arrangerade av föreningarna 

Ljusdal, Järvsö samt Hennan tillsammans, där Seniorshoppen kommer 

och visar årets Vårkollektion. Som vanligt är det några av våra 

medlemmar själva som beträder Bygdegårdens ”Catwalk” och showar för 

oss. Fika serveras och allt kostar 80:- 

Anmälan senast 12/3 till Kristina 073-3836168 för Hennan folket.    

 

Medlemsträff torsdag 21/3 13.00 Folkets Hus 

Vi träffas och trivs åter igen över kaffe och smörgås. Senaste nytt i 

informationsväg runt vår levande förening blir det som vanligt. Dagens 

föreläsare – som vi varmt Välkomnar – heter Robert Fors från Los. 

Utöver att han är verksamhetsledare för Loos Koboltgruva så är han 

även författare som t.ex. Historier från Hälsingland. Så nu kommer det 

nog bli många blandade skrönor och sanningar?  

Allt Ni behöver göra är att lägga en 50-lapp i kaffeburken och skönt luta 

Er tillbaka och öppna Era sinnen när Robert drar igång. 

 

Årsmöte med invigning Folkets Hus torsdag 25/4 13.00 

Alltså missa inte detta! Förutom Årsmöte med sedvanliga handlingar och 

rutiner så har styrelsen beslutat att vi måste väl ha en invigning av våra 

nya lokaler efter nästan 50 år på Väljegården. 

Vi kommer därför fira denna dag med lite extra pompa och ståt som 

musikunderhållning, middag + allt det andra busiga och självklara. 

Dagen till ära kommer även PRO Gävleborgs distriktsordförande Anita 

Walther och besöker oss. Anita ”bossar” ju för distriktets nästan 50 

föreningar och inte har hon missat lilla PRO Hennans framfart och ännu 

mer vill hon inte missa vår invigning. Anmälan senast 19/4 till Ulla på 

072-2260133 eller 070-3461498. Pris 100:-/medlem.  
 

Välkommen till PRO Hennan och våra 

arrangemang!    
 


